24
Báscula monocélula ▪ Bascule monocapteur ▪ Bench scale
SR
Dimensiones
Dimensions
Dimensions (mm)
Capacidad
Portée

Ref.: version 1
Ref.: versión 2
Réf.: version 2
Ref.: version 2
Ref.: versión 3
Réf.: version 3
Ref.: version 3
Dimensiones embalaje
Dimensions emballage
Packing dimensions (mm)
Peso embalaje
Poids emballage
Packing weight (kg)
400x400 30 5 10 SRM30 SRS30 SRT30 790x530x165 + 330x250x220 13 + 3’2
400x400 60 10 20 SRM60 SRS60 SRT60 790x530x165 + 330x250x220 13 + 3’2
400x400 150 20 50 SRM150 SRS150 SRT150 790x530x165 + 330x250x220 13 + 3’2
600x600 60 10 20 SRM60M SRS60M SRT60M 815x730x215 + 330x250x220 30 + 3’2
600x600 150 20 50 SRM150M SRS150M SRT150M 815x730x215 + 330x250x220 30 + 3’2
600x600 300 50 100 SRM300M SRS300M SRT300M 815x730x215 + 330x250x220 30 + 3’2
800x800 150 20 50 SRM150G SRS150G SRT150G 880x865x220 + 330x250x220 60 + 3’2
800x800 300 50 100 SRM300G SRS300G SRT300G 880x865x220 + 330x250x220 60 + 3’2
800x800 600 100 200 SRM600G SRS600G SRT600G 880x865x220 + 330x250x220 60 + 3’2
CARACTERÍSTICAS
▪ Báscula monocélula completa (platafor-
ma + columna + indicador).
▪ Válida para metrología legal.